２０２１年 5 月 12 日

国際ロータリー第 2510 地区

2020-21 各クラブ 国際奉仕担当委員長 様

地区国際奉仕・VTT 委員会

委員長 富岡 豊

国際奉仕人道支援事業 報告会御案内

拝啓 クラブの皆様におかれましては、新型コロナ感染拡大の中にも拘わらず支援事業に御尽力

頂きありがとうございます。さて、地区国際奉仕・VTT 委員会では、今年度の事業についての説

明会を企画致しました。現地を訪れることが叶わない中でございますが、現地ロータリーの御尽

力により事業は進んでおります。各クラブの皆様に事業の現況の御報告を申し上げ、共に確認を

したく存じます。御参加を頂けます様宜しくお願い致します。 敬具

6 月 12 日（土）13：30～地区国際奉仕人道支援事業報告会に（1，2 に〇をつけて下さい）

1. 参加します 【場所】札幌市中央区北１条西１１丁目 ロイトン札幌 ハイネスホール

2. Zoom 参加します トピック: 国際奉仕事業報告会（6 月 12 日 13:30～ハイブリッド形式：ロイ

トン札幌）時間: 2021 年 6 月 12 日 12:45 PM 大阪、札幌、東京

Zoom ミーティングに参加する

https://us02web.zoom.us/j/86900601806?pwd=RWc4d3FYUVNsODVvUnNpaFZIMkJBQT09

ミーティング ID: 869 0060 1806

パスコード: 2510

【参加者氏名】＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　(1.2 共に記入ください)

(※ 6月 2日までに出来ましたらメールにて又はFAX でお送りください)

kokusai2510@gmail.com ,  FAX 0146-43-3848(委員長：富岡宛)

https://us02web.zoom.us/j/86900601806?pwd=RWc4d3FYUVNsODVvUnNpaFZIMkJBQT09